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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

-

Chavantes, 03 de margo de 2022.

Assunto: Despesa de Viagem

Venho, por meio deste, solicitar despesa de viagam, pois necessito ir

para resolver sobre as emendas € convénios para a Secretaria Municipal de Esportes &
Lazer.

Sem mais, aproveitamgs para apresentar protestos de estima &
consideragao.

~ CNPJ 44.563.575/0001-98

para Sao Paulo-SP, para oS dias 03 e 04 de margo, no valor dé R$ 1.000,00 (mil reais), .

| Rudr. Aftino Arantes . 464 - Fone: (14) 3342-5200 ~Fax: (14) §343.1027 — CEP 18970-000 - CHAVANTES/SP
chavantes 5p sov.br — www.chgvantes.Sp sov.bE
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GOVERNO DOESTADO

| Setretana de Espots

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que o Senhor Marcos Moraes RG: 46260836-0
classificada como Secretario do Municipio de Chavantes, esteve presente nesia
Secretaria de Esportes Tratando de interesses do municipio junto ao Gabinete do

Secretario.

S3o Paulo, em 04 de Marco de 2022,

aal _ﬁl‘. 2
/ / /if?;(o’lf

Denni Eancﬁg;
Assessor ﬁzéahinete

praca: Antdnio Prado, 09, Centro | CEP 01010-010 | S8o Paulo, 5p | Fone: (11) 3241-5822
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RECIBO
TN ) 15111 L NUII—— iR 100,00
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LIQUIDO ARECEBER......coooiceiimmssssmsommissimmmsssssssssssesseRS. 1.000,00

. RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.000,00 (HUM MIL REAIS), REF. A ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER.

EMPENHO N° 001691 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022
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RECIBO
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DESCONTOS: LN.S.S. i sssinssisn i ===

LIQUIDO A BECEBER....ccoisiiisiimiisisiossionassisiviaiind R$ 1.000,00

' 4
'
ﬁ ) RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.000,00 (HUM MIL REAIS), REF. A ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER.

EMPENHO N° 001691 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _ DE DE 2.022

NOME; MARCOS MORAES
NPT CPE:
NS
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| Nota de Empenho n° 001940 ce 14 de Margo de 2022
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 28 de marco de 2022,

Assunto: Despesa de Viagem

Venho, por meio deste, solicitar despesa de viagem, pois necessito Ir
para Sdc Paulo-SP, para o dia 28 de margo, no valorde R$ 1.000,00 (mil reais).

Sem mais, aproveltamos para apresentar protestos de estima e
consideracdo.

RnﬂDrA]nm‘umn' M-Fme {l413342-91W Fax: (14) 3342-1027— CEPIE??W-MUAHTEEFS\P _—
peteimchmyan g - www chavanies spsov by — CNPJ 44,563 375000195




GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DA EDUCACAO
COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS ESCOLARES
DEPARTAMENTO DE SERVICOS DE TRANSPORTE E ASSISTENCIA AD ALUNO
CENTRO DE TRANSPORTE ESCOLAR

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que estiveram presentes nesta Secretaria de Estado da Educagao, no dia

de hoje (28/03/2022), para tratar de assuntos referentes aos veiculos cedidos ao Municipio

de Chavantes (DER - Ourinhos)

« Rodrigo Cardoso Machado - RG 33.026.777-2 SSPISP

« Marcos Moraes — RG 46.260.836-0 SSP/SP

' Sa0 Paulo, 28 de margo de 2022.
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RECIBO

VALORBRULD: cnimmasmmniisananawaanmmnam ity 1.000,00
DESCONTOS: IN.8.S..cciiiiiiiniisiiisiisisrisssessiisaiois sosisrassss R§ —-—*-—-
I-RR’F e e T L L L uluﬂns R

LIQUIDO A RECEBER........ccmmreterossmmmsnssrmmsassnssesess R RS 1.000,00

. RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 1.000,00 (MIL REAIS), RET. A ADIANTAMENTO PARA
DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DI: ESPORTE E LAZER.

EMPENHO N° 001940 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA. FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.021
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Prefeitura Municipal de Chavantes )
Fua Dr Altieo Arantes, 464, Centro - Chavantes - 8P Cep 18:970-000 CNPI 44.563.57570001.9¢

1% Via 0067320002022
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rmamnwn nz.u FINANGAS E ORGAMENTO 02.03.00 mmmﬂ.uemzm :

Tipo l Regime de Execugdo Artigo de Calxa
ORDINARIO 055 NORMAL
—Dados da Ficha ——

Funcional Programatica: 04.123.0004.2.008
| Aglo deo Governo: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ANANCERAS
Fonla da Recurss

ISEF. VALOR SOLICTTADG A TITULO DE DESPEGE OF VIAGEM, TEHDO EM VISTA A WECESSIDADY DO
[EECUETARTO MUNICIFAL DE FIHANCAE E ORCAMENTO ATE A CIDADE DE S0 PAULO/SP, A FIM DE

ITRATAR DR ASSONTOS DE CONVENIOE E CONTREATO DA CONSTRUCKC DE UMA CRECHE ESCOLA JUNTO A
SECRETARIA DESTADUAL DE EDUCACED.

m'—ﬁ'hﬁ & =] 1
Mat. Despesa Elemento da Despesa Sub-Elemento da Despesa

3.3980.14.14 14,00 Didrie= - Pessoal Chil 14. 14 Didrias Mo Pais |

[ Deapeia Fixada RedugBes Adicionais Dotagdo Atusi |
| 700000 0,00 0,00 7.000,00 ., ‘

f Credor '
e
| Z0em02E

CPF; 38181856807 ‘ |

|
Modaiidade Coménio N Lickagla N° Procassa N Cantrato N Autortzacso N |
OUTROS/NAO APLICAVEL ‘
|

Codigo da Retengéo: ~ Valor da Retengdio: RS

(-) Anulagdo Parcial: RS Vaior Liquido: RS

Vaior do Empenho Empenhado até a Data
[ 897,00 5.122,20

29, 08 X2 0

Recebi de Prefellim Municipel de Chawanies & Imporifncia de 867,00
(NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS.) consiante deste documento,
da qual & dads a presente quitsgSo.

DiA_ 20107 122

s
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
ESTADO DE SAO PAULO

Ehavarias, 38 do Agoslo de 2002.

Oflcio: N* 15/2022
Assunto; Despesa de Viagem

Venho por meio deste solicitar a quantia de R$ 997,00 ( Novecentos
e noventa e sete reais ) para despesas de viagem, para tratar de assuntos de convénios e
contrato da construg@o de uma Creche Escola, junto a Secretaria Estadual de Educacio.

Na certeza de ter atendido sua solicitagdo, aproveito para me reiterar
meus votos de estima e consideracdo.

A limo. Sr. _
Rogério José Murari da Cunha
Diretor de Financas & Orgamento

Ay, Dr. Altino Arantes, 454 Fone: (14) 3342-9200 - CEP 1B.570-000
E-mail: pmehavantes@chavantes sp.gov.br - www.chavantss sp gov br - CNPJ 44 563 575.0001/88




RECIBGO

VALOR BRUTO RS 997,00

PESCONTOS: ENLS.B i ciisumassnnioumaonsais sl = =
IlR-RCF'IIIiIIliIiII-liI.iiilIl‘lIblI.iilliiIll.lIII‘-iilllIl-iiili‘-l-!ll'lllll!‘llillil!'illlﬁs -*-

LIRIDO A BECERER. - conmimamimum s 997.00

X RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),
REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE
FINANCAS E ORCAMENTO.

EMPENHO N° 006732 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, DE DE 2.022

: MORAES
ICP 1.918.368-07



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
Rua: Dr. Altino Arantés, n° 434, Centro,Chavantes/SP
Telefone: (14) 3342 9202 — CNPJ 44 563.575/0001-98
Site: www.chavan(es.sp.gov.be
email: planejame

A
k
T

Chavantes (SP), 30 de agosto de 2022,
OFICIO N¢ 12/08/2022

REF.: FINALIZAGAO DA PRORROGAGAO DO CONVENIO E PAGAMENTO DA ULTIMA
PARCELA

Excelenticsimo Ssnhor Sscretanio,

Com os cordiais cumprimentos venho pelo presente solicitar a Vossa
Exceléncia seja finalizada a prorrogagéio do contrato do convénio solicitado em
05/07/2022 para que seja liberado o recurso da Ultima parcela do valor da obra:
Construg#o de uma Creche para 150 criangas na cidade de Chavantes-SP - Programa
“Acio Educacional Estado/Municipio/Educacso Infanti® — PAEM, processo n®
1082/2012, tendo em vista que J4 foi alcangado o indice para 100% de execugao da
obra.

Na data de 01/08/2022 fol solicitado os seguintes documentos: dados
bancérios atualizados, declaracéo indicando a porcentagem de execugéo da obra &
oficio solicitando a transferéncia da dltima parcela. Os documentos foram enviados
via e-mail em 05/08/2022 e fomos respondidos que nosso contrato ainda esta em
tramite de prorrogagéo.

Desta forma, solicitamos que seja dada uma ateng&o especial para que seja
liberada essa (ltima parcela para que seja faito 0 pagamento da empresa responsavel
pela obra.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima o distinta

consideragio.

\

Ao Excalentissimo Senhor

Prof. Hubert Alquéres
Secratéario da Educagéo do Estado de S&o Paulo.

[ RECEBID

W\RECEBID




Governs do de Sav Pauio
Secrelaria da Educagéo
Assessoria Parlamentar g de Relagbes Insfitucionais

Declaracho

Interessndo: Prefeitura do Municipio de Chavantas
Assunto: Comparecimento

Declaramos para os devidos fins que o Senhor Marcos Moraes, Secretfirio Municipal
de Finangas e Orcamento e a Sephora Cristiele Fablana Bernardo, Secretdria Municipal de
Administragio e Gesto do Municipio de Chavantes compareceram no dia 30 de Agosto de 2022
ne Secretaria de Educaglo do Estado de S3o Paulo para tratar de assuntos de interesse do
Municipio.

S&o Paulo, 30 de agosto de 2022,

Thayna de Lima Cameiro Holanda
Assessor Técnico de Gabinete Il
Assessoria Parlamentar e de Relagbes Institucionais

| Ciass# obcymeniad | 006.01.08.002

THAYHNA DE LiMA CARNEIRO HOLANDA - 30/08/2022 &= 10:04:00.
178-491 - consulta 3 autenticidade am

MWmthWWMH 18176-491

SFAINCFANPMNARITA
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Prefeitura Municipal de

Ruz Dr Aling Ammies, 464, Cemiro - Chavantes - 3P Cep |K970-000 CNPJ 44 562.573/0001 98

Chavantes
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| Nota l:in Enpenhﬂ n® 002685 de 04 de Abril de 2022

102.00.00 PODER EXECUTIVO 02.08.02 ESPORTES E LAZER 02.08.00 SECR MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO E ESPORTES E LAZER
J Artigo de Caixa i

| Regime de Execugdo

NGRMM

|T|p:| i Fnha
 ORDINARIO | 380
Dados da Ficha - == =E=T55

Funcional Programdatica: 27.812. -:.‘ID19 2.045
Ag3o de Governo: MANUTENCAO DOS ESPORTES ELAZER
Fonte de Racurso Codigo de Aplicacso

01 -Tesouro 110.0000 -

MutDeﬁpﬂﬁa Elemento da Despesa
| 33801414 14.00 Dicrias - Pessoal Civil

m

—Dotagio T ST S =

Despesa Hxada

5.000,00
Fornecedor | Credor ! =
034134 MARCOS MORAES

CPF:

Mocslidags
OUTROS/NAG APLICAVEL

Redu;:{‘:es
0,01

— —Histérico sl sSm= = SR Sl S
\REF. PAGAMENTO DE ADIANTAMENTC UE DESFESA 02 VIAGEM UA SECRETERIA DS CULTURR E TURISMI
CUANTEN SOLICTTADR & TITULD DE DESPESA DE VIAGEN, TENDO EM VISTA A NECESSIDADE DO
\SECEETARIO DE ESPONTES E [AYED DF SE LOCOMOVER ATE A CIDADE DE-SEG PAULD/EP, MO Dtz 35
OE ABNIL Gx 2032, & PIM DE COMPARECER MA SECRETARIA DE ESPOHTES DD SS5TADO. A FIM DE

HEEOLVER ASSUNTOS DA PASTA.

“Codigo da Retencao.
(-} Anulsgao Parcial: RS

Valor do Empanho Empmhaao ate a Dals

887,00

20; D4 ; 2022

m’.

543832
a

Data da Liquidago ' —

HH;E!I:ﬂ da Prefeitura Municipal de Q‘mﬂs 3 imporidncia de Eﬂ?w
(NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS.) constante desfe documento,

ds qual & dada 8 presente quitagBo.

| Cantra de Custo
01.003.008

Admmrﬂlﬁ

__ _ _ Valorda RetengBo: RS

Valor
997,00
Vaior Liquido: RS R :

Sub-Elemento ds Despesa
14,14 Diarias No Pais

Corinio W LicitagSo NF Frocessa N Contrato NP

——— -JTDh VLR.TCTAL

Salda Anterice | Saido Disponivel

ABSET et
Banco | Cp

T

Dotagao Atual
600,01 _ 5.600,00

0026850002022

m*m'ﬂ'!
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 20 de abrii de 2022,

Assunto: Despesa de Viagem

Venho, por melo deste, solicitar despesa de viagem, pois necessito Ir
para S#c Paulp/SP, para o dia 25 de abril, no valor de R$ 937,00 {novecentos €
noventa e sete reals) para Ir @ Secretaria de Esportes resolver assuntos da pasta.

g + Sem mais, aproveitamos para apresentar protestos de estima e
consideracdo.

| RusDr Altino Arantes n. 464 — Fone: (14) 33429200 - Fak- (14) 3343-1b27 - CEP 18970-000 - CHAVANTES/SP |
E-mail* gehingjeichavanies spsov.br — www. chavamies. sp sov br — CNPF 44.563.575/0001-98




. PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 20 de abril de 2022.

Assunto: Despesa de Viagem

Venho, por melo deste, solicitar despesa de viagem, pols necessito Ir
para S3o Paulp/SP, para o dia 25 de abril, no valor de R$ 997,00 (novecentos e _
noventa e sete reais) para ir & Secretaria de Esportes resolver assuntos da pasta.

Sem mals, aproveitamos para apresentar protestos de estima e
consideragdo.

L

Secretario Munici e Lazer

Rua D, Altino Arantes °. 464 — Fone: (14) 33429200 Fax: (14) 3342-1027% EEP 18970-000 — CHAVANTES/SP |
E-mail: gehinste < 0w b — www chavantes sp gov by — CNPJ 44,363 575/0001-93
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RECIBO

VALOR BRUTO........ccccmmmmicssivsomsseinsse RS 997,00
DESCONTOS: IN.S Sty —— RS --*--
[, 80 3 —— SRR S eSS S RS --*--
LIQUIDO A RECEBER.........ovovisesssissssssosmsesssssasssssssessossissseses RS 997,00

X RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),

REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE ESPORTE
E LAZER.

EMPENHO N° 002685 /2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O FRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO,

CHAVANTES, J#DE M DE 2.022




RECIBO

VALUR BRUTD-“ L L "“RS 99?1,[’“

DESCONTOS! LN B8, it s RS --*—-
IRR B i L e s e RS —-*--
HODID0 A RECERBR. .o RS 997,00

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),
REE. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE ESPORTE
E LAZER.

EMPENHO N° 002685 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO,

CHAVANTES -ZDE 4%/ DE 2.022




GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DA EDUCACAO
COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS ESCOLARES
DEPARTAMENTO nimcusuﬁmnmumsrﬁummuunu
CENTRO DE TRANSPORTE ESCOLAR

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que estiveram presentes nesta Secretaria de Estado da Educagao, no dia
de hoje (13/05/2021), para tratar de assunios referentes aos veiculos cedidos e doagao
definitiva do velculo ano 2009, placa DJM-1434 ao Municipio de Chavantes e assunto

referente ao Convénio de Transporte Escolar.

s Rodrigo Cardoso Machado - RG 33.028.777-2 SSP/SP
e Marcos Moraes — RG 46.260.836-0 SSPISP

Sao Paulo, 13 de maio de 2022.

SSASCTESC
Pagina 1de.
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1% Via 0008530002022

Prefeitura Municipal de Chavanles '
Ris D Al Arantes, 464, Cenira - Chavanies - 51 Cep 18 970-000 CNP &4, 563 575/0001.98 Wllllll\ll“llll
e
I

(2=t Lial]
~ Notade Empenho n® 000953 de 09 de Fevereiro de 2022 e
02.00.00 PODER EXECUTIVO 02.02.01 ADMINISTRACAD 02.02.00 SB:RETAH&HU!«HEP&LBAMW o
Tipo 5 Ficha Regime da Execugio | Artigo de Caixa
ORDINARIO | D45 NORMAL
Dados da Ficha - = _ =
Funcional Programatica: 04,122.0003.2.005
Acdio de Governo: MANUTENGAO DA ADMINISTRAGAD .
Forte de Recursa Ciding de Aplicacan
01-Tesouro 110.0000 - GERAL A 'y . ul
Nat. Despesa Elemento da Despesa Sub-Elemento da Despesa
33.90.14.14 14 00 Diagss - Pessoal Ciwl 14 44 Thanas Mo Paie s
Dotagdio -~~~ T -
Despesa Fixada Redugdes Adicionais Dotagso Atusl
7.000,00 - 0,00 ~ boo . 7.000,00
Fornecedor | Credor = - e == ) _——
094134 MARCOS MORAES Data de Vencimento
22103/Z2022 |
GRF
Modalidade _ ] Corinio N° Licitags NP Processa N Contrata A Auterizacsa N°
DUTROS/NAD APLICAVEL
Histarico — — = JIIE gre  VLAR.TOTAL [naar i
IRET. DACANENTD CE-ADIANTAMENTD DE DEEPEEA [ VIAGOEM DA SECEETAEIA DB AMTHIﬂTﬂﬂ:ﬁQ !
lopanTra SoRICITASA A TITULC DE CESFESRS DE VIRGEM, DEVIDO A NECEESTDAGE OF DESLOCEMENTS Vaiﬂr
Do SECRETARIC D3 ADMINISTRACRO MARCOS MORAES, & FIM DR ACOMPANNAE [ PREFEITO MINICIFAL | 997 Eﬁl
¥ o |

#i] laTe a cipan= DE EAG PAULO/EST, SEWDO MECESSERTA & VIAGEM PARA FRRTICIEACED NO LANCAMENTD

DA CLATAFORMA "SOVA FROTR', MO PALACTO DOE BAMDEIRAWTES, COM EETOENO PFEREVISTO PARA O BIA |

Codigo da Retencao: Valor da Retengao: RS
(-) Anulagdo Parcial: RS Valor Liguido: RS L
Valor do Empanhd Empenhado at& a Data Saldo Anterior - atle Di

997,60 3.243,60

21 02 2022 NE: 0 >
Data da Liquidagao ' Ass: L€
Recehd ds Prefsiiurs Municipal ge Chawanies s mpondnciz de 207,60
[NCVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS. )
constanie desta documento, da qual & dada a presenie quilagso

ds

Centro o Custo
01.003.004 _DESP.VIAGEM EXEC ADMIN

L2 o[22 o
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y- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

-

Chavantes, 21 de fevereiro de 2022,

e

cﬁ o no. 001/2022.
lirhg. Sra.

@into: Despesa de Viagem

T e

Venho, pﬂr meiu daste salltn.‘&r deﬁpesa de viagem, pma nes:afcmtn Ir

: o Sem mais, aproveitamos para apresentar protestos de estima e
consideracao.
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RECIBO

VALOR EH‘UT{}_....,RS 997,60
DESCONTOS: ENSSuiiivsmemecommmessmesmsssssinsin RS --*_.

LIQUIDO A RECEBER cosiisinssiisssiimmrsmmmmssossmsmmseoniuisstesssRE 997,60

A RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,60

(NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS |
SESSENTA CENTAVOS), REF, A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
SECRETARIA DA ADMINISTRACAO,

EMPENHO N° 000953 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GE

RAL E IRREVOGAVEL QUITACAO,

CHAVANTES, DE DE 2.022

- L



SECRETARIA DE LQGISTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDENCIA

DM@

Declaramos que o Sr. MARCOS MORAES, Secretdrio de Administracdo da
Prefeitura Municipal de CHAVANTES, foi atendido na Superintendéncia do DER - Departamento de
Estradas de Rodagem para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Sdo Paulo, 22 de Fevereiro de 2022
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Prefeitura Municipal de Chavantes )
Run Dr Altino Arantes, 464, Centro - Chavantes . SP Cap 18:970-000 CNPJ 44.563.575/0001.98 I“

FTE e el

Gi.ﬂﬂ.ﬂﬂ mmﬁu D2.08.02 EPDRI'EEEIJZEI -.ﬁﬂ.ﬂﬂ EE:RHEII:I'H.H-BIL“MMEMELAZE

| Tipo Ficha Regime de Execugio Artigo de Caixa I
|onnw‘mo 380 NORMAL |
—Dados da Ficha — |

Funcional Programatica: 27.812.0019.2.045
Agdo de Governo: MANUTENCAO DOS ESPORTES ELAZER ‘

™ "ul'ln umnmmu

Fonte de Recurso Cédigo de Aplicacdo
| m&;#&m
Nai. Despess Elemento dz Despesa Sub-Flemento da Despasa
13.911414 14.00 Difras - Pessoal Chil 14.14 Disrias No Pais
Dota
| [P espesa Fiiada Redugdes Adicionais I| Dotacaio Atual |
0,01 7.524,61 | 12.524 60
Dmadnh'mml
P —
Coméio N* Licitagao N* Processa NP Contrata N Adoizagio P
—Histarico —OTD——VLR. TOTAL
‘5P, PAOAMENTO DE ADTANTAMENTC DR DESPESA OF VIAGEM DA SECHETARIA DE CULTURA E TURIGMG
\GUANTIA SOLICTTADA A TITULO DE DESPESAS O VIAGEM, TENDO EM VISTA A NECESSIDADE DO Valor
mmﬂmummmmmmmmMMHAmmmwmmmm m
lmpmn FIM DE RESOLVER ASSINTOS PERTINENTES & BASTA,
Cadigo da Retengo: Velor da Retengso: RS
{-) AnulacSio Parcial: RS Valor Liquido: RS
| Valor do Empenho Empenhado até a Data Saido Anterior Saido Disponivel
|_ 997,00 10.862.96 265864
19 05 ;202 NE: ]
Data da Liquidagao ;

Racebi da Prefeilura Municipal de Chavantes a importéncia de 597,00
E NOVENTA E SETE REAIS.) constante deste documenta,
da qual & dade a presenie quilagBo. :

m:..




. PHEFEITURA. MUNICIPAL DE CHAVANTES

Ehavantas, 19 de male de 2022,

Assunts: Daspesa de Viagem

Venho, por melo deste, solicitar despesa de viagem, pois necessito ir
para S8o Paulp/SP, para o dia 19 de maio, no valor de R$ 997,00 (novecentos e
noventa e sete reais) para ir 8 Secretaria de Esportes resolver assuntos da pasta.

Sem mais, aproveitamos para apresentar protestos de estima e
consideracdo.

L RusDe Altino Arantes 6%, 464 — Fone (14) 3342-9200 — Faoe {14) 3342-1027 — CEP 18970-000 - CHAVANTES/SP
E-mail; gabinetefichavantes sp gov i ~ www chavanies sp ooy by — CWPJ 44, 563.375/0001 08




- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 19 de maioc de 2022.

Assunto: Despesa de Viagem

\Venho, por meio deste, solicitar despesa de viagem, pois necessito ir
para Séo Paulp/SP, para 0 dia 19 de maio, no valor de R$ 997,00 (novecentos e
noventa e sete reais) para Ir 38 Secretaria de Espories resolver assuntos da pasta.

Sem mals, aproveitamos para apresentar protestos de estima e
consideracéo.

Secretario Municipai'de Es

L RusBDe MHmA:mn‘#&i le.{ld‘j!}-ﬂm — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 - EE-MVM R |
et — www chyantes sp gov.br - CNPJ 44.563.575/0001-98




RECIBO

VALOR BRUTO....ccounuenas ‘ RS 997,00

DESCONTOS: LNLS.S...oeeceinccssesinsressaresssssrssssasss sassesssns RS§ —-*—-

LIQUIDO A RECEBER.......ccociivicsiimnsisssiisinssesssasssessssssessessenss RS 997,00

. RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),

REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE ESPORTE
E LAZER.

EMPENHO N° 003954 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR. DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, DE DE 2.022




RECIBO

VALOR BRUTO —ih

DESCONTOS: LN.S.8.....ccreaersmsmsssersssssnssrercsassnserssassnsen ssssasesers i == =s

k3
IlHlR—‘Fll"ll-llllilll"lillli'Il-ll-l'Iillii'li"ll‘Iil-l‘li‘iiIliIilIiiIi‘Iiili"ltﬁil‘iiiliili‘ins

HOUMO ARBCERER.... s RS 0T

, RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS),
REF, A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE ESPORTE
E LAZER.

EMPENHO N° 003954 / 2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO,

CHAVANTES, _ DE DE 2.022




GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTES
GASINETE DO SECRETARIC -GS

Protocolo (ntimero/ana): 1__' 490479/2022 ]

Data/Hora: | 18/05/2022 17:27:42 |

Atengio: Nimero para consulta do andamento do documeanio protocolada.
Para consultar 0 endamento do seu documento acesse www.spdoc.sp.gov.br

Sistama Informatizado Unifizade de Gestio Arquivistics de Decumentios e informagbes - SPdoc
Pt 40,200, 101 BinpdocPrivada/PreCadasin sspe - (SABEL AFARECIDA DEZOTT! Tw- OFICIAL ADMINISTRATIVG - GABINETE

— e e — o —— T ———— T ——— —————— — = &

fimo Sr.

Thiago Martins Miihim
Secretério Estadual de Esportes e Lazer
Sao Paulo - SP

Av, Dr. Al Arames, 454 Fens o 14) 33429000 Farn 14) 13429027 - CEP 1R970-000
ot pemchuvantosi codnet oLt - werh chvantes op gow By - CMP) 23 550 5T 5007 A




GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SPdoc - Sistema de Gestdo de Documentos

SECRETARIA DE ESPORTES

Relatorio de Despachmsflnstrucﬁes

Essa lista de duplﬂhuﬁntuuﬁm refere-se ao documento:

480478/2022 0041 006.01.10.004 - EXPEDIENTE DE ATENDIMENTO

| T
1810572022 A Prefeitura Municipal FRANZ | cHEFE
05:36:33 | sera contemplada conm os FELPEDA | DE
| seguintss materigis LUz GABINET
esportivos: E
05 balas de futebol de
campo |
03 boias de futsel \)"\ |
; 01 bola de vitisl \“ : |
01 bols de basquete
! 01 bola de handebal ,r\'~ [
01 bola de futehol socisty |
01 fardamenta 1

| | u12r£dﬂwﬂai k@kﬁ J
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= 0002022 |
Prefeitura Municipal de Chavantes ; Ve ST |
! sus Dr Allino Asantes, £64, Ceniro - Chavanizs - SF Cep 18570-000 NP1 44 563 5TS/0001 98 Ill‘l‘“l‘l\ll‘ '
| |
¥ —r T T g 1) o, = ——-—{-"\ET_; [
| Anulagao Total de Empent "de Janeirode 2022 a

| 9z.0000 PoDER EXECUTIVO 02.08.01 CULTURA E TURISMO 02,08.00 SECR. MUNICIP  TURISMO E ESPORTES ELAZER |
il | Tipo | Ficha Regime de Execucio Artigo de Caixa |
| | ORDINARIO | 371 NORMAL : - |
| |OROWARO

|| Fonte ds Recurso Codigo de Aplicac3o . | |
| -Tesouro 40, ODDONTETONE 5 lbe - LS A s T i |
{ Nat. Despesa Elemento da Despess Sub-Elemento da 1
| 133001444 14.00 Didrias - Pessoal Gl 14,14 Didrias No Pais I
——r____——'——-——_'
| rootasde = - = |
Despesa Fixada Reducbes Adicionais Dotagso Atual
L. 3seese 000 0,00 ao000 ||
—— —Fornecedor | Crec — - — |
|, 034114 WAGNER APARECIDOMIOTO T =] Data de Vencimento | |
| X 1400202022 |
=< B
1| Mindiss-ade Coménio N* Licitag3o N* Procssso N* Contrato N* Ausorizagao N° l
| oUTROS/NAO APUICAVEL
| Histdrico —QTD—VLR.TOTALT 1 '
: LA lsgEC Total de Empeanhd n" uunvﬂ.auwzan Motivo: DEVOL. PAGTD. - 1,000,023 CRIXA — \
| ‘IERBFEITM Valor | |
[ I |
Ciéigo da Retenga0: Vailor da Retencio. R$ |
(-) AnulsgSo Parcial: RS _ Valor Liquido: RS _ -
' | Valor da Anulago | Empenhado sté & Data Saldo Anteriof | Saldo Disponiel | |
| 097,80 | 0,00 0,00 _ 997,60 _\ |

S . { = B =
| |

| ANULACAO |

et chp et S 2avn,
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Pﬁefutura Municipal de Chavantes 4 el 1 7 |h1a

fnlmm Arautes, 454, Contro - Chavantes - 5P Cep |8.570-000 CNEE 44,563 375000193 .=~Iﬂ I'g-il % |
t e :
1 L | Jl |1

oznn.n# PODER EXECUTIVO 02.08.01 m.u.memuu 02.08.00 SECR MUNICIPAL DA CULTURATURES ORTES L$
' '_?1"Hpo : Ficha | Regime de Execugao ik %;ﬁf 1
’ 371 NORMAL W S

g
-.J—!rd
1

‘hht Daapasa El-amerundauespasa i Eub—EimhantﬂﬁaDaspbhﬂ
| :330094.14 14,00 Difas - Pessoal Civl 14,14 Digrias No Pais

A T
e — "_
x p -..u_-.-_.'{i.. ——
. L it et [PRPES
i i PP i

Adicionais

i
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S LR

o Histérico -
D2 DESEESRE Pmﬂmﬁﬁncmm:awzmmmm
lm;igif:m o '.’:ICE PREFETTD WO DIA 15/03/2022 AS 15:00 HRE.

| A M”'ﬁp‘qﬂﬁ‘ ~ea Lo Am ooy, ~a -m'(?‘dﬂ '

.‘.-,t:bdsaudaﬁmnqau = Valorde Ratengac: RE
(). Apiiagso Parcialk: RS - — Valor Liquida: RS -
\afor deEmpenno | Empenhado até a Data '

997,60 | 1.995,20 I

RN V(IR 0
Data da Liquidagso '

.Rmﬁ:mmmmpﬂ 4e Chavenies & imporiancia de 997,80 ]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Secretaria da Cultura e Turismo.

Avenida Conceigad, 303 — Centro, Chavantes — SP.
Cep 18.870.000 - Fone (14) 33428205
E-mall.

Chavantes, 14 de Fevereiro de 2022.

Venho pelo presente solicitar a despesa de viagem no valor de R$ 997,60,
pois hoje (14/02/2022) s 16h30min estarei indo para Ferraz de Vasconcelos em
uma reuniaoc com o vice-prefeito, que sera realizada no dia 15/02/2022 &s 15h00min.

Sem mais para 0 momento, reitero votos de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

Secretario de Cultura e Turismo.

Ao Senhor
José Rogério Murari Cunha

Diretor de finangas.



VALOR BRUTO..ccceenes e ereeesssessssmsenrnnesss R 999 7,60

DESCONTOS: EN.S:8..ciuissiismsmmisstassonmesssgaanmarszeyeess S#00 RS —*—-

r U = E i b
i {HOUIDO A RECEBER .o RS99T60 | 1 b
4 e |_ .

] b

" RECERI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, Al
IMPORTANCIA ACIMA DE R$997,60 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS !
SESSENTA CENTAVOS -) (REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA,
SECRETARIA DA CULTURAE TURISMO ! CERERT )

EMPENHO N° 00777/2022 16"

5 ARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE;
(GUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITAGAO. 0 ST .

__DE 2.022
ULEE, CAVIAREES, 1,
CEa g ST LS T
L Rl 17, Vet T W e

NOME:WAGNER AP MIO
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ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

Deputado Estadual Rodrigo Gambale

£

Ferraz de Vasconcelos,15de F evereiro de 2022.

llustrissimo Secretario, Wagner Aparecido Mioto, esteve hoje em visita no escritorio
politico do deputado estadual Rodrigo Gambele.

Aproveito a oportunidade para manifestar-lhe votos de apreco € consideragao.

Atenciosamente,

Gabinete 1110, 1° Andar - (11) 3886-6346 / 6348 Escritério Politico - (11) 4610-009
Av. Pedro Alvares Cabral, 201, Ibirapuera Rua Getiilio Vargas, n° 170
Sao Paulo - SP Ferraz de Vasconcelos SP



'Recebl da Prefsiturs Municipal de Chawventes & imporiancia de 967,60
| (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS £ SESSENTA CENTAVOS)

Prefeltura Municipal de Chavantes VSV SHEmTR

Rus P Altine Amamies, 284, Ceijrg- Chavemies - 5P Cep [R8%0000 CNP) 44 581 573000) 98 IIIII'III'I III

_ GAIEI

Nota de Empentio n° 000264 de 14 de Janeiro de 2022 |

Glﬂﬂ,ﬂﬂ PODER EXECUTIVO BZHBM CULTURA E TURISMO 02.08.00 SERHWGFALDAMWWHSMD EEBP\‘JR'IE ELAEEE

Tipo Ficha | Regime #2 Execusso Artigo de Caixa
ORDINARIO 37 NORMAL _
- Dados da Ficha = 3 ==

Funcional Programatica: 13.391.0020.2.048
Acido de Governo: MANUTENCAO DA CULTURA E TURISMO

Fonte de Recurso Codigo de Adlicacio
01 -Tesouro 11unuun {Eiui_
INat. Despesa Elemento da Dﬂspasa Sub-Elemento da Despess
3390 1474 14.00 Drdsias - Pessoal Civl 14. 14 Dhidrias ‘Mo Pais )
Dotaglo
Despesa leada _ Reducdas Adicionais Dotacso Atual
3.000,00 | 0,00 0.00 3.000,00 |
Fornecedor | Credor : Sl
084114 WAGNER APARECIDO MIOTO Uata de Vencimenio
24/02/2022
CPF:
Modsiicade Coménio N Licitapdio W Procszsa W Contrato W7 Auclizsc.iu N
OUTROS/NAD APLICAVEL .
—-— Histérico = QTD VIR.TOTAL i
IRET. FAGAMENTO DE ADIANTAMENTO OE DESPESA DE VIAGEM DA SECASTARTA DE CULTURA E TUEIEMD |
looaNTTA BOLICITADA PELO SECEETARIO A TITULO DE DESTESA DE VIAGEM A 588 RRALIZADA O DIA Valor
(25 /01 3023 AS 14HDO, TENDD EM VISTRE RECESSIDADE DE COMPARECIMENTD A 520 PAULD/SD PAES 997 .60
IREUNISD, WO DIR 2&/01/2022 - 10400, BR AMITESF - ASSOCTACRO DAS PREFEITURAS DOS v
m"n:fpms DE INTEERSSE TURIBTICO DO E2TADD DE SAO PAULD, PARA SISCUSSAD DE ASSUNTCS ENVO {
L .
Cﬂd{gﬂ da Retengao: Vilor da Retengés RS
- ) Anulagao Parcial: RS Valor Liguido; RS
Valor do: Empenho Empenhadc ate a Data Saldo Anterior
9497 60 897,80 3.000,00
AToL AL .

Data da Liquidagio N Ass:

d !
constante desfe documento, da qual € dads & presenle quitagso. Bancyf Conta
N* do Chagquer__.....

.vaormﬂmaiﬁ

BoariLo | |




PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
Secretaria da Cultura e Turismo.

Avenida Conceigao, 303 — Centro, Chavantes — SP.
Cep 18.970.000 - Fone (14) 3342-8205

E-mall:

_sp.gov. brifturismoid

Chavantes, 24 de Janeiro de 2022.

OFICIO SMCT 029/2022

Assunto: Despesa de viagem

Venho pelo presente solicitar a despesa de viagem no valor de R$ 807,60,
pois na terca-feira (25/01/2022) as 16h00min estarel indo para Sac Paulo em uma
reunido na AMITESP (Associag@o das Prefeituras dos Municipios de Interesse
Turistico do Estado de Sao Paulo) na quarta-feira (26/01/2022) as 10h00min, para
abordar o assunto sobre TURISMO.

Sem mais para 0 momento, reitero votos de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

Ao Senhor
José Rogério Murari Cunha
Diretor de finangas.



Declarac¢do de Presenca

Através da presente, declaramos para os devidos fins que Wagner
Aparecido Mioto, do Municipio de Chavantes, esteve na data de hoje, 26
de janeiro de 2022, em reunidio na AMITESP — Associaggio dos Municipios
de Interesse Turfstico do Estado de S3o Paulo, em sua sede, na cidade de
S3o Paulo, na pauta da reunidio foram discutidos projetos Turisticos para

o municipio.

_thanf)

Diretora Técnica da AMITESP




RECIBO

VALOR BRUTO.......,..........,..........m...................-......,.............RS 997,60

DESCONTOS: LN.S.8.. iimresemarrsnssisessnsssissimiissmsassns drssebites:

LIQUIDO A RECEBER........uitmmsisiimiisimmmmmtisissistsssssssssesmmresss

i RECEB] DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,60 (NOVENCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E
SESSENTA CENTAVOS) (REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.
EMPENHO N° 000264/2022

PARA MAIOR CLAREZA. FIRMA O PRESENTE RECIBO EM (2 (DUAS) VIAS DE
(GUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAD.

| WNTE{ZDE f%y@, DE 2.022
( e

NOME: WAGNER AP
CNP)/ CPF:
RG N.°:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
Secretaria da Cultura e Turismo.

Avenida Conceiggo, 303 — Centro, Chavantes — SP.
Cep 18.970.000 - Fone (14) 3342-9205
E-mail:

Chavantes, 29 de Margo de 2022.

orFiciO SMCT 068/2022

Assunto: Despesa de viagem

Venho pelo presente solicitar a despesa de viagem no valor de R$ 100,00
pois hoje (29/03/2022) as 0Sh00min estarei indo em uma reunido do turismo na
cidade de ourinhos, que sera realizado no Senac.

A despesa sera pra alimentagao e abastecimento.

Sem mais para 0 momento, reitero votos de elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

Rogério José Murari da Cunha
Diretor de Financgas =



RECIBO

VALOR BRUTOhccccnsissssmerssnssessinesemsses: s TS 100,00

DESCONTOS: INLS.S . ccvteerrsssesssserymessins sossissssissssesis ssiemssss
LRURLE oossnmmmssssnmesssmneesssssstsiuss s arasssinsissssssssssnsssssmpsasens
LIQUIDO-A RECEBER . .-.coiesissisimes st s

- RECEBI DA PREF:ITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 100,00 (CEM REAIS) (REF. A ADIANTAMENTO PARA
DESFESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE CULTURAE TURISMO. '

EMPENHO N° 001938/2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE

IGUAL TEOR, DANDO GERAL E [RREVOGAVEL QUITACAO.,

DE 2.022

CHAVANTES, DE /,/_f ba [




~ B DESPESA SECRETARIA GAICULTURA
RELATORIO DAS DESPESAS | EMPENHO 1838 |
PEDAGIO JCOMBUSTIVEL | REFEIGAO HOTEL GUTROS |
52,37
000 0,00 52.37 5.00] 0,00
TOTAL DA DESPESA 52,37
ad0 pelo responsavel..........ins

S R sz.a:lr
AT - S R M 27,60

Obs.-
01- OS VALORES CONSTANTES NOS ANEXOS FORAM SOMADOS PELO RESPON-
SAVEL DA SECRETARIA CORRESPONDENTE

02- TAMBEM NESTE PROCEDIMENTO, NAC SAQ AVALIADAS PELA CONTABILI-
DADE - TESOURARIA, QUANTO A ATRIBUICAC DOS VALORES DE DIARIAS E
ADIANTAMENTO, ESTE CRITERIO £ DO RESPONSAVEL, CONFORME DETERMINA
A NORMATIVA.

NESTA DATA A PRESTACAO DE CONTAS FOI REGI
CHAVANTES )| /_ OM 1 D27

JUNTO A TESOURARIA.



PREFEITURA MUNICIPAL DECHAVANTES
ANEXO A LEI MUNICIPAL N° 2410/97 & 2411/97

marfzz|
RN ELRSAD [ CARGS
43.114.1034 [Secretario de culturs e furismo
ATHIDADE £ LOTAGAD W RS VAL DE 04 (LK) DinAsA VALDR DO ACUANTALENTD
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PARTIDA o 28/3/2022] 09:00:00
CHEGADA, oo 29732022 13:00

[ouUTRAS BFORMACDES

ITRANSPORTE :

Passagem { X ) Rodoviano( } Femmovidno ( ) Agreo
Tauas d& Embarques/Padagio

Valor do Adiantamemto..............

[Valor das DIanas .....ooeiencn

OUTROS ~

TFOTAL ...ceiieeermrerrmnsiisss

VESTD D0 FREFEITD
¢
DIA, | MES | WD
20/3r202219:00h 13:00 h
R§ 5000 1

RELATORIO DOS SERVIGOS EXECUTADOS

Reunigo Consalho Municipal de Turismo de Gurinhes, Secretaria
Municipal de Desanvolvimento & Turiemo de Ourlnhos & Ssnac ]
- sobre turismo regional e local apresantagio do Senac cferecando
|capacitagdo para a regido.

'\
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PALLATO RESTAURANTE E CHOPERTA

ELA § ROCHA RESTAURANTE E CHOPERIA PALLATD RESTAURANTE E CHOPERIA

CNPJ: 3364516000133 IE: 455730100111 '
uﬁmn.masm,m*ummmn RGSANGELA S ROCHA RESTAURANTE E CHOPERIA
CIDADE : Durinhes ChP: %ﬁ#&!ﬂtﬂ}lﬂ IE: 55730100111
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
Secrotaria da Cultura e Turismo.
Aveniga Concelgao, 303 — Centro, Chavantes — 3P,
Cep 18.270.000 - Fone (14) 3342-9205
E-mail;
cuMa@@nteﬁ.ggﬂg.gmm%Em!sgg,g

Autorizacio de Retirada — Despesa de Viagem 19/04/2022

Willian Fernando Corréa, Secretario da Cultura e Turismo deste
municipio, vem, respeitosamente, no uso de suas atribuicoes, solicitar a esta
Douta Tesouraria, 4 retirada de Adiantamento de Despesa de Viagem, no valor
de RS 612,32 (seiscentos e doze reais e trinta e dois centavos).

A presente solicitacio de retirada se justifica pelo fato de gue esie
subscritor fard uma viagem oficial para Sdo Paulo na Assembleia Legislativa,
juntamente com o Nobre Vereador Juraci Rodrigues, onde ambos se reuniréo com
o Excelentissimo Senhor Deputado Estadual Alex de Madureira, buscando a
viabilizagdo de recurso para reforma do Centro Cultural de nosso municipio, bem

como para a compra de livros para a biblioteca municipal.

Sem mais.

Chavantes, 18 de Abril de 2022,

limo Senhor
José Rogério Murari Cunha
Diretor de Finangas Municipal



RECIBO

VALOR BRUTO oo rissssssstisssssssssssmssssiissassiss RS 612,32

DESCONTOS: LN.S.S. iy iencnsires o, ===

RECEB!I DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 612,32 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E DOIS
CENTAVOS) (REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

EMPENHO N° 002983/2022

PARA MAIOR CLAREZA. FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERALE [RREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022




RECIBO

VALIOR BRETO coscvisrissnisssscssssiusssiisssssssssaisismisssinisssdsisuasnsiin RS 612,32
DESCONTOS IS S covnvniimimimssimsmms s RS —*~
ERBE s S . RS -
LIQUIDO A RECEBER ... ooiroceiesrenensisisnsnsasicionsesnssasasess RS 612,32

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES; A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 612,32 (SEISCENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E DOIS
CENTAVOS) (REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

EMPENHO N° 002983/2022

PARA MAIOR CLAREZA. FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _ DE DE 2.022

NOME WI ANDO SBﬁREIA
CNPL/CE JoA.458-46.

RG N.°: r




Assemblela Legisiativa do
Estedo de Seso Paulo

o dn Vistiarle

WILLIAN FERNANDO CORREA

/2023 10:54:29

Assembleia Leglalativa do
Estado de 8ao Paulo

Noma da Vinllante
RICARDO JOSE RODRIGUES

Hardeso de Chagada
19/04/2022 13:65:19

Assamblela Legistativa do
Estado de 8a0 Paulo
Mame do Viallonle

CRISTIELE FABIANA BERNARDO
Haririo de Chogads

18/04/2022 13:56:22



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

Paliicio 9 de Julho

ALEX DE MADUREIRA
Deputado Estadual

Séo Paulo, 19 de Abril de 2022.
DECLARACAO

Com os meus cordiais cumprimentos, declaro para todos os
fins gue o Srs. Ricarde José Rodrigues, Willian Fernando Corréa e a Sra.
Cristiele Fabiana Bernardo da Cidade de Chavantes, estiveram, nesta data,
presente neste gabinete na Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo, para
tratar de assuntos de interesse do Municipio de Chavantes.

; ]
ll'i- t,'i-{.-'d-'a
A DE MADUREIRA

E?sputadu Estadual

-

Av. Pedro Alvares Cabral n° 201 — Sala 173 - 1° andar Ibirapuera Sdo Paulo — CEP; 04.097-900 -
Telefone: (11) 3886-6676/ 6677
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavantes, 03 de agosto de 2.022.

Oficio SMCT 170/2022
Assunto: Despesa de viagem

Venho pelo presente, no uso de minhas atribuigbes, solicitar ao limo Sr
Diretor da Tesouraria Municipal de Chavantes a retirada de "Adiantamento de
Despesa para Viagem™ no valor de R$997,00 (novecentos e novenia e sete
reais), visto estar em viagem para o evento 19° Salfio S&o Paulo Turismo,
realizado nos dias 3 @ 4 de agosto do corrents ano no Centro de Eventos Sao
Luiz, na cidade de S&o Paulo.

Ademais, a viagem para referido evento visa buscar informacdes
importantes relacionadas ao turismo para nosso municipio, uma vez gue nosso
municipio busca de forma efetiva integra-se ao MIT (Municipio de Interesse
Turismo).

No mais, aproveito o0 ensejo para renovar a V.S.° meus sinceros
protestos de estima e consideragao.

Com o costumeiro respeito.

Ao limo Sr.
Rogerio José Murari da Cunha
Diretor Tesoureiro

T R D Altimo Amoles 5° 464 —Fones (14) 334229203 — CEP 189704000 - CHAVANTESSP
Benmil! i mgdoipciavantes s g 4 CNP) 4 561 STSA00 ] -8




[ PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Chavartes, 03 de agosto de 2.022.

Oficio SMCT 170/2022
Assunto; Despesa de viagem

Venho pelo presente, no uso de minhas atribuigdes, solicitar 2o limo Sr
Diretor da Tesouraria Municipal de Chavantes a retirada de “Adiantamento de
Despesa para Viagem” no valor de R$997,00 (novecentos & noventa e sete
reais), visto estar em viagem para 0 evento 19° Saldo Séo Paulo Turismo,
realizado nos dias 3 e 4 de agosto do corrente ano no Centro de Eventos Sao
Luiz, na cidade de Sao Paulo.

Ademais, a viagem para referido evento visa buscar informagdes
importantes relacionadas ao turismo para nosso municipic, uma vez que nosso
municipio busca de forma efetiva integra-se ao MIT (Municipio de Interesse
Turismo).

No mais, aproveito o ensejo para renovar a V.52 meus sinceros
protestos de estima e consideracéo.

Com o costumeiro respeito.

Ao llmo Sr.
Rogerio José Murari da Cunha
Diretor Tesoureiro

| I mn.mmmm-ru.u;mmmn&?lwm-uwummw
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RECIBO

VALOR BRUTO RS 997,00

PESCONTOS: IINE . s sinaimmmsmsomssasioy isoneabl =P
I-R'R-F---n------u-lI“-u-lvln--n-I-vlu-1t-un-u“-n-“-“-n--u-u-uu.uu‘-.-"Rs "'."-

LIQUIDO A RECEBER ......oooooovveeesssssossssmssseesessssssssiossessssse. RS$ 597,00

RECEBI DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES, A
IMPORTANCIA ACIMA DE RS 997,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)
(REF. A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DA SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO,

EMPENHO N° 005991/2022

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMA O PRESENTE RECIBO EM 02 (DUAS) VIAS DE
IGUAL TEOR, DANDO GERAL E IRREVOGAVEL QUITACAO.

CHAVANTES, _DE DE 2.022
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